
 

                    平成３０年 月  日 

 

 

各自治会長 様 

 

     

                     生駒市ごみ減量市民会議 

 

 

自治会懇談会の開催について 

 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ごみ減量に向けた取り組みに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、生駒市ごみ減量市民会議では、市民・事業者・行政の連携によりごみ減量

に向けた活動を実践しており、その一環として自治会別懇談会を開催し、生駒市で

のごみ減量の取り組みの説明や皆様のご意見をお聞きかせいただいております。  

なお、平成３０年度におきましてはより多くの自治会との懇談の場を設けたいと

考えておりますのでご協力いただきますようお願いします。  

つきましては、ご多忙のところ誠に申し訳ありませんが、貴自治会で懇談会を開

催いただける場合は、下記までご連絡いただきますようお願いします。  

 

 

 

  

［問い合わせ・連絡先］ 

生駒市ごみ減量市民会議 

事務局 生駒市環境保全課事業係 

TEL 0743-74-1111（内線 353） 

資料⑦ 


